
 

 

 
Stránka 1 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,  

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)) 
  

1. Identifikace veřejné zakázky 
         

Název veřejné zakázky: 
NPK, a.s. - provedení stavebních úprav pro instalaci zdravotnických 
technologií dodávaných v rámci IROP do Orlickoústecké nemocnice 

Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Stavební práce 

Rozdělení zakázky na části: Veřejná zakázka není rozdělena na části 

Adresa přístupu k zadávací 
dokumentaci na profilu zadavatele:  

https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00002798 

Systémové číslo veřejné zakázky: P20V00000545 
 

2. Zadavatel 
 

Zadavatel: 

Název:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s.  

Právní forma: akciová společnost 

Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zapsána:  
Dne 25. 7. 2007 do Obchodního rejstříku vedeného Krajským 
soudem v Hradci Králové v oddílu B, vložce číslo 2629 

IČ: 275 20 536 

DIČ: CZ275 20 536 

Bankovní 
spojení:  

Československá obchodní banka, a.s., pobočka Pardubice 
280123725/0300 

Zastoupený: 
MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
Ing. Františkem Lešundákem, místopředsedou představenstva 

ID datové 
schránky: 

eiefkcs 

 
 

3. Rozhodnutí zadavatele 
Zadavatel tímto  oznamuje, že dne 2. 11. 2020 rozhodl, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 
řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka společnosti DS INTEX s.r.o. se sídlem U Dvora 118, 560 02 Česká 
Třebová - Parník, IČO: 27498492. 

 
4. Popis a výsledek hodnocení a posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele 

Komise neprováděla hodnocení nabídek srovnáním hodnot hodnocených nabídek, neboť v zadávacím řízení je 
pouze jediný účastník společnosti DS INTEX s.r.o. Hodnotící komise provedla posouzení nabídky z hlediska splnění 
kvalifikace, zákonných požadavků a požadavků zadavatele a konstatovala, že účastník splňuje veškeré podmínky 
účasti v zadávacím řízení. Nabídka dodavatele společnosti DS INTEX s.r.o. byla hodnotící komisí doporučena 
zadavateli k výběru. 
 

5. Poučení  
 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 ZZVZ. Námitky musí být 
Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru dodavatele uzavřít smlouvu s 
dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 
V Pardubicích dne 3. 11. 2020                                                                    Za Zadavatele: 

       Oddělení veřejných zakázek 
                    Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


